

Donut "Pistache", sans gluten (Art. n°: 42635)

Donut "Pistache", sans gluten

Ingrédients

glaçage (29%)(PISTACHES)(sucre, matière grasse de palme, huile de noix de coco, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme, colorant complexes cuivre-chlorophylles), OEUF, sucre, huile de tournesol, amidon de maïs, PISTACHES (6%), stabilisants glycérol, JAUNE D'OEUF, Fibres de bambou, fibre de Psyllium, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, émulsifiant esters polyglycerin d'acides gras, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, épaississant farine de guar, maltodextrine, agent de levage sodium, agent de levage carbonates de sodium, agent de levage diphosphate, arôme vanille, sel

Peut contenir des traces de: SÉSAME

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 23/04/2024